
Проект 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от                                  №_ 

г. Наро-Фоминск 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  

 Наро-Фоминского городского округа 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа 

Андронова Вадима Вадимовича о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию  

от 24.04.2018, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области Совет депутатов                                  

Наро-Фоминского городского округа решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Наро-Фоминского городского 

округа Андронова Вадима Вадимовича, избранного по единому избирательному округу в составе 

общерегионального списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Наро-Фоминского городского 

округа, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» Наро-Фоминского городского округа Московской области» 

26.04.2018 на основании его личного письменного заявления о сложении депутатских полномочий. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города                      

Наро-Фоминска. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа»                           

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского 

городского округа в сети Интернет. 

 

 

 

 

                 Председатель  

Совета депутатов Наро-Фоминского  

            городского округа                                                      А.С. Шкурков 

 
 


